
PORTARIA PGJ/PI Nº 3062/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 105/2019 –
PJFEIS,

RESOLVE

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  2791/2019,  que  designou o  Promotor  de  Justiça  JOSÉ
REINALDO LEÃO COELHO, titular da 25ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participar do
1º  Encontro das Promotorias de Justiça Especializadas  em Fundações  e Entidades  de Interesse
Social, Saúde a Patrimônio Público, dia 30 de setembro de 2019, na cidade de Fortaleza-CE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


